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UNIVERSITETIM BILAN FAXRLANAMAN..! 

 

Ozodova Dono Djaxongir qizi 

Toshkent Kimyo Xalqaro Universiteti 

Davolash ishi yo’nalishi 1-bosqich talabasi 

 

Bugungi kunda tibbiyot sohasida yuksak bilimli, zamonaviy fikrlaydigan va inson 

salomatligiga mas’uliyat bilan yondashadigan mutaxassislar tayyorlash juda muhim. Men esa 

ana shunday ezgu yo‘lni tanlab, “Korea International University in Tashkent” (KIUT) da 

(Davolash ishi) yo‘nalishi bo‘yicha tahsil olmoqdaman. Bu qarorim hayotimdagi eng muhim 

qadamlardan biri bo‘ldi. 

KIUT — xalqaro darajada tan olingan, zamonaviy ta’lim infratuzilmasiga ega bo‘lgan 

muassasa bo‘lib, unda Koreya ta’lim an’analari va jahon standartlari uyg‘unlashgan. 

Universitetda ta’lim jarayoni nafaqat nazariy bilimlar, balki amaliyotga yo‘naltirilgan o‘qitish 

usullari bilan ham boyitilgan. Kelajakda shifokor bo‘lishni maqsad qilgan talaba uchun bu juda 

katta imkoniyatdir. 

Bizning Davolash ishi yo‘nalishimiz dekani —  Jobir Ahmedov.  

U insonning talabalar uchun yaratib berayotgan sharoitlari, ta’lim jarayonini xalqaro 

tamoyillar asosida tashkil etayotgani biz yosh shifokorlar uchun beqiyos imkoniyatdir. U 

kishining boshchiligida biz nafaqat tibbiyot ilmini, balki shifokorlik mas’uliyatini, bemorga 

mehr bilan yondashish odobini ham o‘rganmoqdamiz. 

KIUT – Zakovat va iqtidor maskani 

Universitetimizda “Zakovat” intellektual musobaqasi tashkil etilgani biz talabalar uchun eng 

quvonchli yangiliklardan biridir. Bu loyiha: 

  iqtidorli yoshlarning bilimini namoyish etishiga, 

  yangi qirralarini kashf qilishiga, 

  jamoada fikrlash va bir-biridan o‘rganishiga, 

  eng asosiysi, ilmga muhabbatni yanada kuchaytirishiga xizmat qilmoqda. 

Davolash ishi yo‘nalishini tanlaganim sabablari 

Men uchun tibbiyot — bu oddiy kasb emas, balki insoniyatga xizmat qilish, hayotlarni saqlab 

qolish va boshqa birovning og‘rig‘ini yengillatishdek sharafli missiyadir. Shu sababli 

tibbiyotning eng mas’uliyatli yo‘nalishlaridan biri bo‘lgan “Davolash ishi” (General Medicine) 

ni tanladim. Bu yerda menga: 

 • inson anatomiyasi va fiziologiyasi, 

 • kasalliklar paydo bo‘lish mexanizmlari, 

 • birinchi tibbiy yordam, 

 • klinik fikrlash asoslari 

bosqichma-bosqich o‘rgatilmoqda. 

  Universitetimning afzalliklari 

KIUTda o‘qish menga quyidagi imkoniyatlarni bermoqda: 
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  Zamonaviy laboratoriyalar va simulyatsion xonalar 

  Yuqori malakali professor-o‘qituvchilar 

  O‘zbek, rus va ingliz tillarida sifatli ta’lim olish imkoni 

  Xalqaro almashinuv dasturlarida qatnashish imkoniyati 

  Tibbiyot sohasida amaliyotga yo‘naltirilgan ta’lim 

Bu yerda har bir talabaga individual e’tibor qaratiladi. O‘quv jarayonida nafaqat bilim, balki 

tahliliy fikrlash, tibbiyot etikasiga amal qilish va bemorlarga mehr-muruvvat bilan yondashish 

ham o‘rgatiladi. 

  Kelajakdagi maqsadim 

Men kelajakda professional shifokor bo‘lib, inson salomatligi yo‘lida fidokorona xizmat 

qilishni istayman. Mening orzum — o‘zimga ishongan bemorlar qalbiga umid ulashish, kasbim 

orqali jamiyatga foyda keltirish. Shuningdek, xalqaro tajribaga ega bo‘lish, tibbiyot yutuqlarini 

O‘zbekistonda qo‘llash niyatidaman. 

 Xulosa 

KIUTda o‘qish menga nafaqat bilim, balki mas’uliyat, qat’iyat va mehr tuyg‘usini yanada 

chuqurlashtirayapti. “Shifokor bo‘lish — bu kasb tanlash emas, bu hayot tarzini tanlash”, degan 

fikrni har kuni his qilmoqdaman. 

Universitetim – mening faxrim. 

Orzularim – shu yerda shakllanmoqda. 

Kelajagim – shu maskanda bunyod bo‘lmoqda. 

  


